
 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ CЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

 

від  20 червня  2018 року                                                                                                    № 235 

 

“Про надання згоди на  

розміщення зовнішньої реклами” 

 

 

 

Розглянувши лист ТОВ «АТБ-Маркет» № 341 від 15.06.2018 року про надання згоди 

на розміщення зовнішньої реклами конструкції (розміром 1 500 мм х 7 000 мм), (розміром      

1 000 мм х 4 200 мм), (розміром 3 000 мм х 6 000 мм), (розміром 3 000 мм х 6 000 мм), 

керуючись  Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 30, 34 «Про 

рекламу», постановою КМУ № 2067 від 27.12.2003 р. «Про затвердження типових правил 

розміщення зовнішньої реклами» та рішенням 13 сесії 7 скликання Слобожанської селищної 

ради від 11.08.2016 року № 422 ”Про внесення змін у рішення 4 сесії 7 скликання від 

24.12.2015 року № 79 «Про затвердження Положення про порядок розміщення реклами»”, 

виконавчий комітет Слобожанської селищної ради 

 

 

ВИРІШИВ: 

 

 

Надати згоду ТОВ «АТБ-Маркет» на розміщення зовнішньої реклами – конструкції 

(розміром 1 500 мм х 7 000 мм), (розміром  1 000 мм х 4 200 мм), (розміром 3 000 мм х 6 000 

мм), (розміром 3 000 мм х 6 000 мм), з додержанням вимог безпеки на території 

Слобожанської селищної ради за адресою: Дніпропетровська область, Дніпровський район,                          

смт Слобожанське, вул. Дружби, на фасаді будинку № 61.  

 

 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА               І.М. КАМІНСЬКИЙ 


